
Kto  zdobędzie  miano
Turystycznego  Skarbu
Małopolski?
O tym przekonamy się już niebawem. A już dziś rozpoczynamy
kolejny, II etap nowego, turystycznego konkursu województwa
małopolskiego  pod  nazwą  „Turystyczne  Skarby  Małopolski”  –
głosowanie internautów, które potrwa do 29 września. Natomiast
zwycięzców konkursu poznamy już w październiku.
Do  udziału  w  konkursie  zgłoszone  zostały  kandydatury  w  6
kategoriach:  miejsce  z  klimatem  –  miejscowość  /  gmina
turystyczna,  najciekawszy  szlak  turystyczny,  wydarzenie
cykliczne, unikatowa atrakcja turystyczna, wypoczynek na wsi –
gospodarstwo  agroturystyczne  oraz  w  gościnie  –  obiekt
gastronomiczny.

Już dziś oddaj swój głos na ulubione małopolskie produkty
turystyczne  i  zdecyduj,  który  ze  zgłoszonych  kandydatów
zostanie  laureatem  tegorocznej  edycji  konkursu–  zachęca
wicemarszałek Tomasz Urynowicz.

Jak można zagłosować?

To bardzo proste! Głosowanie odbywa się online i zajmuje tylko
chwilę. Wystarczy wejść na stronę konkurs.visitmalopolska.pl,
oddać  głos  poprzez  wypełnienie  i  wysłanie  formularza  do
głosowania  i  dokonanie  jego  zatwierdzenia  przez  kliknięcie
w link aktywujący, który zostanie wysłany na wskazany adres e-
mail.

 

***

Przypomnijmy,  że  konkurs  Turystyczne  Skarby  Małopolski
organizowany jest przez Samorząd Województwa Małopolskiego we
współpracy z Małopolską Organizacją Turystyczną. Jego celem
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jest  wyłonienie  najatrakcyjniejszych,  nowatorskich
i  najbardziej  przyjaznych  turystom  ofert  i  produktów
turystycznych  naszego  regionu.

Laureat w kategorii „Miejsce z klimatem – miejscowość/gmina
turystyczna”  otrzyma  nagrodę  Marszałka  Województwa
Małopolskiego  w  wysokości  50  000  zł.

Wszyscy Laureaci oraz kandydaci wyróżnieni w każdej kategorii
konkursowej  zostaną  objęci  kampanią  promocyjną  realizowaną
przez Małopolską Organizację Turystyczną w roku następującym
po roku, w którym konkurs został rozstrzygnięty.

Wszystkie  informacje  dostępne  są  na  portalu
turystycznym  visitmalopolska.pl  oraz  bezpośrednio  pod
adresem konkurs.visitmalopolska.pl.

MIEJSKA  GÓRA  ZDOBYTA  NA
ZAKOŃCZENIE  X  ODKRYJ  BESKID
WYSPOWY
W minioną niedzielę (tj. 08.09.2019 r.) liczna grupa turystów,
już po raz dziesiąty, zdobyła Miejską Górę w ramach akcji
„Odkryj  Beskid  Wyspowy”.  Piechurzy,  pod  opieką  przewodnika
PTTK Mirosława Karola Sipaka, o godzinie 8:00 w zawartym szyku
wyruszyli z Sowlin. Turyści docierali do celu również z innych
stron, a na szczycie przywitało ich słońce.

U  stóp  Milenijnego  Krzyża  odprawiona  została  Msza  Święta
polowa, której przewodniczył ks. Stanisław Wojcieszak, kapelan
Cechu Rzemiosł Różnych w Limanowej, a tuż po niej nastąpiła
wspólna biesiada turystyczna z muzyką, ciepłym posiłkiem i
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konkursami.

Konkurs  podzielony  był  na  różne  kategorie,  w  których
nagrodzeni  zostali:
Wiedza o Beskidzie Wyspowym:
I – Natasza Strug
II – Maria Stożek
III – Barbara Strug

Najmłodszy uczestnik: Hubert Wojtas (2 miesiące)
Najstarszy uczestnik: Piotr Mirek (80 lat)
Najmilsza uczestniczka: Monika Zelek
Najmilszy uczestnik: Jacek Cudny
Uczestnik z najdalszego zakątka Polski: Aleksander Matuszewski
z Poznania
Rodzinne odkrywanie Beskidu Wyspowego: Rodzina Tomerów

Nagrody wręczał Władysław Bieda Burmistrz Miasta Limanowa wraz
z Jolantą Juszkiewicz Przewodniczącą Rady Miasta Limanowa.

Ponadto  specjalne  konkursy  dla  najmłodszych  przeprowadził
Jacek Cudny, poeta z Włocławka, autor książek dla dzieci,
m.in. tomiku poezji pt. „Malinowa Limanowa”.
Szesnaście osób otrzymało Złote Odznaki „Beskidzkie Wyspy” za
przejście całej trasy tegorocznej edycji akcji Odkryj Beskid
Wyspowy,  a  trzy  osoby  otrzymały  odznaki  srebrne.  Wszyscy
wyróżnieni dodatkowo odebrali plecaki turystyczne ufundowane
przez  Czesława  Szynalika,  inicjatora  akcji  OBW.  Pamiątkowe
odznaki „Złotego Rysia” otrzymało 37 osób.

W trakcie spotkania losowano nagrody ufundowane przez Sklep
Górski „Polarsport.pl”.
Serdeczne  podziękowania  zostały  złożone  również  na  ręce
Czesława Szynalika, pomysłodawcy akcji „Odkryj Beskid Wyspowy”
oraz prowadzącego imprezę Stanisława Przybylskiego.

Zregenerować siły pomógł ciepły posiłek ufundowany przez Urząd
Miasta Limanowa, obsługę grilla zapewniła firma „Eden” Teresy
Woźniak.  Specjalny  koncert  dla  uczestników  zaprezentował



zespół „VENA” w składzie: Zofia Sułkowska, Zbigniew Sułkowski,
Janusz Wojsław, Paweł Maślanka.

Nad  organizacją  spotkania  i  bezpieczeństwem  czuwał  Wydział
Promocji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Miasta Limanowa,
Radni  Miasta  Limanowa:  Walenty  Rusin  i  Piotr  Musiał  oraz
Sekcja Limanowska GOPR.

 

Konkurs  fotograficzny
„Szlakiem  architektury
drewnianej”
Małopolska  Organizacja  Turystyczna  oraz  Szlak  Architektury
Drewnianej w Małopolsce zapraszają do uczestnictwa w konkursie
fotograficznym, przeznaczonym dla uczniów szkół podstawowych
oraz ponadpodstawowych. W terminie do 30 września 2019 roku
upływa termin nadsyłania prac. Wydarzeniu patronują: Witold
Kozłowski – Marszałek Województwa Małopolskiego, Barbara Nowak
– Małopolski Kurator Oświaty oraz Grzegorz Biedroń – Prezes
Małopolskiej Organizacji Turystycznej.

Konkurs ma charakter zespołowy i adresowany jest do uczniów z
całej Polski. Aby wziąć udział w konkursie, najpierw trzeba
wybrać się całą klasą szkolną wraz z opiekunem do minimum
jednego z obiektów znajdujących się na Szlaku Architektury
Drewnianej w Małopolsce (lista obiektów przedstawiona jest na
stronie:  www.drewniana.malopolska.pl)  Wizyta  powinna  być
udokumentowana na specjalnym zdjęciu-pocztówce, dołączonej do
ankiety konkursowej.
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Uczestnicy  mają  do  wykonania  od  3  do  5  fotografii
artystycznych  (bez  modeli/modelek)  w  dowolnej  interpretacji
wybranego obiektu/obiektów lub fragmentów budowli i przesłania
ich  w  formacie  TIFF/.JPG  i  rozmiarze  minimalnym
2400x3600px/min.  72dpi  wraz  z  niezbędnymi  dokumentami.

Organizator  powołuje  komisję  konkursową,  która  spośród
zgłoszonych prac wybiera te najlepsze. Nagrody główne zostaną
przyznane w trzech kategoriach:

 klasy 1-4 szkół podstawowych
 klasy 5-8 szkół podstawowych
 klasy szkół ponadpodstawowych

Nagrodami w konkursie są m.in. zorganizowane przez Partnerów
Imprezy zaproszenia dla całej klasy szkolnej do Kopalni Soli
Bochnia, Termy Bania,  Żywego Muzeum Obwarzanka w Krakowie,
Muzeum  Domu  Rodzinnego  Jana  Pawła  II  w  Wadowicach  lub
Apilandii  Interaktywnego  Centrum  Pszczelarstwa  Łysoń  oraz
nagrody rzeczowe.

Wyniki  konkursu  zostaną  podane  na  stronie  internetowej
www.drewniana.malopolska.pl,  oraz  portalu  społecznościowym
Małopolskiej  Organizacji  Turystycznej  @mot.krakow  i
@drewniana.malopolska.

Laureaci zostaną nagrodzeni na uroczystej Gali (termin oraz
miejsce  zostaną  podane  przez  Organizatora  po  ogłoszeniu
wyników).

Więcej  informacji  dotyczących  Konkursu  można  uzyskać  u
Organizatora Konkursu.

Źródło: www.drewniana.malopolska.pl,

 

https://kopalnia-bochnia.pl/
https://kopalnia-bochnia.pl/
https://www.termabania.pl
https://www.muzeumobwarzanka.com/
https://domjp2.pl/
https://centrum-apilandia.pl/
http://www.drewniana.malopolska.pl/
https://www.facebook.com/mot.krakow/
https://www.facebook.com/drewniana.malopolska/
http://www.drewniana.malopolska.pl/


Pierwszy  sukces  Lokalnej
Organizacji  Turystycznej
Powiatu Limanowskiego
W dniu 2 września 2019 r. Zarząd Województwa Małopolskiego
przyznał dotację dla Lokalnej Organizacji Turystycznej Powiatu
Limanowskiego na realizację projektu
„Spacery historyczne w Powiecie Limanowskim”.

Projekt będzie polegał na organizacji w 12 miejscowościach
Powiatu  Limanowskiego  spacerów  historycznych  prezentujących
ciekawe  miejsca,  lokalną  historię,  wartościowe  opowieści,
dawnych gospodarzy. Spacery będą odbywały się w weekendy od
września do grudnia. Planowany czas każdego spaceru to od 2 –
4  godzin.   Spacery  poprowadzi  Karol  Wojtas  Limanowianin,
historyk, regionalista, licencjonowany przewodnik miejski po
Krakowie. Członek Polskiego Towarzystwa Historycznego.

Planowana jest następująca tematyka spacerów:

Miasto  Limanowa  –  Limanowa  –  „Spacer  historyczny  –1.
śladami  Marsów po Limanowej.” – Dwór Marsów (Muzeum
Regionalne  Ziemi  Limanowskiej),  Park  Dworski  (Park
Miejski), kaplica dworska (kaplica Świętego Walentego),
zabudowania Browaru Marsów (Starostwo Powiatowe).
Gmina Limanowa – Męcina – „Spacer historyczny – Święty2.
Antoni  Opat  oraz  zapomniani  powstańcy  styczniowi.”  –
kościoły pod wezwaniem św. Antoniego Opata – stary i
nowy,  cmentarz  parafialny,  miejsce  po  dworze
Gostkowskich.
Gmina  Łukowica  –  Przyszowa  –  „Spacer  historyczny  –3.
Teodor Talowski i jego dzieła w Przyszowej” – kościół
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św.  Mikołaja,  cmentarz  parafialny,  Dwór  Żuk  –
Skarszewskich.
Gmina  Kamienica  –  Kamienica  –  „Spacer  historyczny  –4.
Śladami  Marszałkowiczów  po  Kamienicy”  –   Pałac
Marszałkowiczów, Dwór Kirchnerów, Park dworski, cmentarz
parafialny.
Gmina Słopnice – Słopnice – „Spacer historyczny – Kiedy5.
powstały  Słopnice?”  –  kościół  św.  Andrzeja  Apostoła,
dwór i park podworski.
Gmina Tymbark – Tymbark – „Spacer historyczny – czemu6.
Tymbark stracił prawa miejskie?” – kościół Narodzenia
Najświętszej  Maryi  Panny,  ratusz  i  zabudowa  rynku,
zespół  dworsko  –  parkowy,  kaplica  Krzyża  Świętego
(kaplica Myszkowskich), cmentarz wojenny nr 365.
Gmina Laskowa – Laskowa – „Spacer historyczny co robili7.
w Laskowej Księża Misjonarze w XVIII wieku?” – Dwór
Michałowskich,  park  podworski,  kościół  ,  cmentarz
wojenny nr 358.
Gmina Dobra – Skrzydlna – „Spacer historyczny – Dlaczego8.
w centrum Skrzydlnej jest Rynek?” kościół św. Mikołaja,
dwór obronny, rynek.
Gmina  Jodłownik  –  Szczyrzyc  –  „Spacer  historyczny  –9.
Cystersi,  piwo,  krowy  czerwone”–  Opactwo  Cystersów
(kościół, klasztor, muzeum, zabudowania gospodarcze).
Miasto Mszana Dolna – Mszana Dolna – „Spacer historyczny10.
zawiłe początki Mszany Dolnej”. – Kościół św. Michała
Archanioła, rynek, folwark, cmentarz parafialny, miejsce
egzekucji Żydów na osiedlu Pańskie.
Gmina Mszana Dolna – Kasina Wielka – „Spacer historyczny11.
– miejscowość u podnóża Śnieżnicy” – Kościół św. Marii
Magdaleny, stacja kolejowa, cmentarz wojenny nr 364.
Gmina Niedźwiedź – Poręba Wielka – „Spacer historyczny –12.
Wodziccy,  Orkan,  letnicy,  turyści…”  –  Park  podworski
Wodzickich, Muzeum Władysława Orkana „Orkanówka”.

 



Już  niebawem  zostanie  przedstawiony  szczegółowy  harmonogram
spacerów na które zapraszamy wszystkich mieszkańców Powiatu
Limanowskiego i turystów.

Więcej informacji będzie można uzyskać na profilu Lokalnej
Organizacji  Turystycznej  Powiatu  Limanowskiego  na  portalu
Facebook.

Zapraszamy na Miejska Górę w
weekend
W ramach akcji „Odkryj Beskid Wyspowy” w niedzielę, 8 września
proponujemy wycieczkę na jedno z najpiękniejszych miejsc w
Limanowej  –  Miejską  Górę.  Miejska  Góra  wznosi  się  ponad
miastem  Limanowa  na  wysokość  716  m  n.p.m.  Na  szczycie
Miejskiej  Góry  znajduje  się  wysoki  krzyż,  zwany  Krzyżem
Jubileuszowym. Ma wysokość 37 metrów, rozpiętość ramion 13 m,
a w momencie wybudowania był największym krzyżem w Polsce. Z
tarasu  widokowego  roztacza  się  panorama,  obejmująca  Beskid
Wyspowy,  Beskid  Sądecki,  Gorce,  a  przy  dobrej  widoczności
również Tatry. Krzyż pomalowany jest białą, odblaskową farbą,
a po zmroku oświetlony reflektorami. Dzięki temu góra jest
rozpoznawalna z dużych odległości również nocą.
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Organizatorem wydarzenia wyjścia na Miejską Górę są Miasto
Limanowa  oraz  Forum  Gmin  Beskidu  Wyspowego  przy  wsparciu
finansowym województwa małopolskiego.

Wejście z przewodnikiem planowane jest o godz. 8.00 z parkingu
k.Wolimexu w Solinach, bez wymaganej rejestracji ani opłat.
Natomiast o godz. 11.00 tradycyjnie rozpocznie się Msza Św. w
kaplicy u stóp krzyża na Miejskiej Górze.

Później  program  przewiduje  koncert  Zespołu  „VENA”  oraz
biesiadę  turystyczną  z  poczęstunkiem.  Odbędą  się  również
konkursy: wiedzy o Beskidzie Wyspowym, konkurs na najmilszego
uczestnika,  na  najmłodszego  i  najstarszego  turystę  oraz
turystę z najdalszego zakątka Polski i świata. Dla turystów i
uczestników  przewidziano  oczywiście  poczęstunek.  Po
zakończeniu spotkania planowany jest powrót do Limanowej.

Zapraszamy na uczestnictwo w imprezie!

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/09/Miejska-Góra.jpg
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Informacja Stowarzyszenia „Na
Śliwkowym  Szlaku”  dotycząca
naboru wniosków
Stowarzyszenie  ”Na  Śliwkowym  Szlaku”  informuje  wszystkich
mieszkańców  obszaru  Śliwkowego  Szlaku  oraz  potencjalnych
beneficjentów  o  możliwości  pozyskania  dotacji  w  ramach
poddziałania 19.2 ”Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach
strategii  rozwoju  lokalnego  kierowanego  przez  społeczność”
objętego  Programem  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  na  lata
2014–2020.

Nabory wniosków przeprowadzone zostaną w ramach następujących
przedsięwzięć:

2.1.1  Tworzenie  przedsiębiorstw,  w  szczególności  z
zakresu  branży  turystycznej,  rekreacyjnej  i  małego
przetwórstwa (w terminie 16.09.2019 r. – 30.09.2019 r.)
2.1.2  Rozwój  przedsiębiorstw,  w  szczególności  branży
turystycznej,  rekreacyjnej  i  małego  przetwórstwa  (w
terminie 03.10.2019 r. – 17.10.2019 r.)
1.3.2  Remont,  odnowienie,  zagospodarowanie  obiektów
dziedzictwa  kulturowego,  jako  wkład  w  zachowanie
tradycji (w terminie 03.10.2019 r. – 17.10.2019 r.)
2.2.1  Działalność  centrum  przetwórstwa  lokalnego  (w
terminie 03.10.2019 r. – 17.10.2019 r.)
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Wnioski przyjmowane będą w biurze Stowarzyszenia ”Na Śliwkowym
Szlaku”: Więcej informacji można uzyskać tel. 14 68 44 549,
lub e-mail: biuro@nasliwkowymszlaku.pl

Niezbędna dokumentacja oraz aktualne informacje publikowane są
na stronie www.nasliwkowymszlaku.pl.

Inkubator Przetwórstwa lokalnego w Korzennej

24 sierpnia 2019 roku w Korzennej nastąpiło uroczyste otwarcie
Inkubatora  Przetwórstwa  Lokalnego,  utworzonego  przez  LGD
Korzenna z dotacji pozyskanej ze Stowarzyszenia „Na Śliwkowym
Szlaku”  w  ramach  poddziałania  19.2  ”Wsparcie  na  wdrażanie
operacji  w  ramach  strategii  rozwoju  lokalnego  kierowanego
przez społeczność” objętego PROW na lata 2014–2020. Uczestnicy
wydarzenia  mieli  możliwość  zwiedzenia  obiektu,  jak  również
uczestniczyli w prezentacji linii do tłoczenia soków, suszenia
owoców i wyrobu wędlin oraz degustacji wytworzonych produktów.
Od września obiekt jest do dyspozycji wszystkich mieszkańców
Śliwkowego Szlaku.

źródło: UG Łososina

Weekend  z  zabytkami  Powiatu

http://www.nasliwkowymszlaku.pl.
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2019/09/2014-2020.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/weekend-z-zabytkami-powiatu-bochenskiego/


Bocheńskiego
Tegoroczne  wydarzenie,  które  ma  na  celu  udostępnienie
najciekawszych obiektów i miejsc kultury znajdujących się na
terenie  Powiatu  Bocheńskiego,  odbędzie  się  już  po  raz
dwunasty. W dniach 7 i 8 września br. będzie można podziwiać
piękno Ziemi Bocheńskiej, miejsca na co dzień niedostępne bądź
takie, których zwiedzanie wiąże się z opłatami.

Oprócz wielu atrakcji, najciekawszych zabytków i instytucji
kultury, przygotowano również 8 spacerów tematycznych śladami
znanych ludzi, miejsc i wydarzeń. Na zwiedzających czekają
cieszące się niesłabnącą popularnością miejsca stałe, a także
kilka nowości. Będzie można zawitać do przepięknej willi dr
Mieczysława  Dembowskiego,  na  weekendową  mapę  zwiedzania
powrócił  także  Kościół  w  Chronowie.   Ośrodek  Edukacji  w
Borównej oraz  Pasieka u państwa Kiejdów zapraszają  natomiast
na warsztaty.

W  tym  roku  swój  jubileusz  10-  lecia  obchodzi  bocheńska
motylarnia,  gdzie  oprócz  barwnej  wystawy,  przygotowano  
opowieści i ciekawostki przyrodnicze ze świata motyli, a przed
muzeum stanie stoisko z atrakcjami i zabawami dla dzieci.

Podczas spaceru Żydowską Trasą Pamięci zaprezentowana zostanie
tablica donacyjna, na której znajdą się informacje o rodzinach
fundatorów Pomnika Holoukaustu mieszkańców Bochni i Okolic, w
której  weźmie  udział  dr   Rachel  Kollender  –  Prezes
Stowarzyszenia przedstawicieli bocheńskich i brzeskich Żydów w
Izraelu.

W trakcie weekendu będzie można zapoznać się m.in. z tradycją
rękodzieła  czy  poznać  przedwojenne  zabytki.  Odbywa  się  on
bowiem  już  po  raz  kolejny  w  ramach  Europejskich  Dni
Dziedzictwa,  których  tematem  jest  „Polski  splot”,
symbolizujący odbudowę Polski po 1918 roku oraz odwołujący się
do tradycji rękodzieła.

https://powiat.limanowski.pl/blog/weekend-z-zabytkami-powiatu-bochenskiego/


Patronat  nad  wydarzeniem  objęli:  Ministerstwo  Kultury  i
Dziedzictwa  Narodowego,  Marszałek  Województwa  Małopolskiego
oraz Małopolska Organizacja Turystyczna.

Sobota 7 września obejmuje swym programem koncert Orkiestry
Dętej Kopalni Soli Bochnia, który odbędzie się na Placu przy
Szybie Campi w godz. 12.00 do 16.00. Na zakończenie dnia, o
godz. 20.00,  będzie miał miejsce koncert specjalny zespołu
Evening  Standard,  który  wystąpi  na  dziedzińcu  Muzeum  im.
S.Fischera w Bochni.

Weekend oczywiście kończymy muzycznie, w niedzielę 8 września,
na bocheńskiej Uzborni. W Amfiteatrze wystąpią takie m.in.
Teatr Artystokracki, Kasia Moś, Adam Krylik, Orkiestra Baczków
oraz Halinka Mlynkova.

Tradycyjnie  już  wspólnie  z  przedsiębiorcami  przygotowano
zniżki 25 i 20 % na pobyt w Hotelu Kasztel i Nowa Bochnia oraz
na smaczne co nie co w bocheńskich kawiarniach Ciachomania i
Chantilia oraz restauracji Panorama w Wiśniczu.

Serdecznie  zapraszamy  do  poznania  uroków  w  Powiatu
Bocheńskiego!
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„Odkryj Beskid Wyspowy” 2019:
już  8  września  wędrówka  na
Miejską Górę w Limanowej
W  niedzielę  8  września  br.  w  ramach  akcji  „Odkryj  Beskid
Wyspowy”  wędrówka  na  Miejską  Górę.  W  tym  roku  dzienne,
powakacyjne spotkanie turystyczne, w jednym z najpiękniejszych
miejsc w Limanowej – u stóp Krzyża na Miejskiej Górze z Mszą
Świętą, a po niej zabawą.

Wędrówka rozpocznie się w niedzielę o godz. 8.00 spotkaniem na
parkingu  k.  Wolimexu  w  Sowlinach,  skąd  wyruszymy  wraz  z
przewodnikiem na Miejską Górę. Możliwe jest wyjście z innych
zakątków miasta, tak by zdążyć na  godzinę 11.00. Wyprawa
odbędzie się bez względu na pogodę! Udział jest bezpłatny i
nie wymaga wcześniejszej rejestracji – wystarczy przyjść na
miejsce zbiórki.

O godzinie 11.00 na szczycie góry w kaplicy u stóp krzyża,
odprawiona zostanie Msza Św. Następnie koncert Zespołu „VENA”
i  biesiada  turystyczna  z  poczęstunkiem.  Przewidziano  jak
zawsze  konkursy:  wiedzy  o  Beskidzie  Wyspowym,  konkurs  na
najmilszego uczestnika, na najmłodszego i najstarszego turystę
oraz  turystę  z  najdalszego  zakątka  Polski  i  świata.  Dla
turystów i uczestników przewidziano oczywiście poczęstunek. Po
zakończeniu spotkania planowany jest powrót do Limanowej.

Zapraszamy!
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Już w tę niedzielę rusza XIX
Powiatowy  Przegląd  Dorobku
Artystycznego  i  Kulinarnego
Kół  Gospodyń  Wiejskich  oraz
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VII Festiwal Kultury Beskidu
Wyspowego „Beskidzkie Rytmy i
Smaki!”
Już w tę niedzielę, 25 sierpnia, wspólnie z Miastem Limanowa,
serdecznie zapraszamy do Parku Miejskiego w Limanowej na XIX
Powiatowy Przegląd  Dorobku Artystycznego i Kulinarnego Kół
Gospodyń Wiejskich Powiatu Limanowskiego, połączony z  VII
Festiwalem  Kultury  Beskidu  Wyspowego  „Beskidzkie  Rytmy  i
Smaki”!

Na uczestników od godziny 14:00 czekać będą stoiska pełne
przysmaków  regionalnej  kuchni,  przyrządzanych  wyłącznie  z
naturalnych składników przez panie z kół gospodyń wiejskich
powiatu  limanowskiego.  Będzie  można  posłuchać  wspaniałej
folkowej  muzyki  w  wykonaniu  zespołów  regionalnych  „Kijom
Worci”,  „Limanowianie”  oraz  kapeli  „Jare  Zytko”  .  Mnóstwo
ciekawej  rozrywki,  ale  także  wiedzy  na  temat  tradycji  i
dawnych  ludowych  obrzędów  dostarczą  publiczności  scenki
obyczajowe oraz pieśni ludowe, które na scenie zaprezentują
członkinie KGW.
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Warto  przyprowadzić  ze  sobą  dzieci.  Specjalnie  dla  nich
przygotowaliśmy gry, quizy i animacje poszerzające wiedze o
kulturze Ziemi Limanowskiej.  Najmłodsi  nauczą się m.in.
rozpoznawać elementy barwnych strojów regionalnych i melodie
muzyki ludowej oraz tradycyjne instrumenty muzyczne.

Nadchodzący  Powiatowy  Przegląd   Dorobku  Artystycznego  i
Kulinarnego Kół Gospodyń Wiejskich oraz VII Festiwal Kultury
Beskidu Wyspowego „Beskidzkie Rytmy i Smaki”  zapowiadają się
jako niezwykle bogate w przeróżne wydarzenia pewnością każdy z
uczestników, niezależnie od wieku, znajdzie coś dla siebie.

Zachęcamy  do  licznego  udziału  w  niedzielnej  imprezie  oraz
oczywiście do zabrania ze sobą dużej dawki dobrego humoru i
pozytywnej energii!
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Zaproszenie  na  XXI  Złaz
Turystyczny  na  górze
Mogielica
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